[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2017

  № 1314
г. Кореновск
О подготовке жилищно-коммунального комплекса и объектов
социальной сферы Кореновского городского поселения
Кореновского района к осенне-зимнему периоду 2017-2018 годов

В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки  жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы Кореновского городского поселения Кореновского района к осенне-зимнему периоду 2017-2018 годов, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать комиссию по координации хода подготовки жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы Кореновского городского поселения Кореновского района и утвердить ее состав (прилагается).

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Шамрай):

2.1. Разработать план мероприятий по подготовке к осенне-зимнему периоду 2017-2018 годов до 26 августа 2017 года.
2.2. Довести до сведения заинтересованных лиц о необходимости завершения к 1 сентября 2017 года подготовки жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы Кореновского городского                    поселения Кореновского района к устойчивой работе в осенне-зимний период 2017-2018 годов.
2.3. Предоставить в администрацию муниципального образования Кореновский район 1 октября 2017 года паспорта готовности на объекты жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского                   района Т.В. Шамрай.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

     Е.Н. Пергун

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

	 постановлением администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 07.07.2017 № 1314

Состав комиссии
по координации хода подготовки  жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы  Кореновского городского поселения
Кореновского района к осенне-зимнему периоду 2017-2018 годов
	Шамрай

Татьяна Викторовна
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Солошенко

Александр Геннадьевич
	главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Стрельникова

Елена Георгиевна
	главный специалист муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Аладин

Владимир Иванович
	исполнительный директор открытого акционерного общества    «Кореновскрайгаз» (по согласованию);

	Бабенко

Николай Михайлович

	директор филиала открытого акционерного общества «Независимая энергосбытовая компания Краснодарского края – электросеть» «Кореновскэлектросеть» (по согласованию);

	Нейжмак

Виктор Николаевич
	генеральный директор муниципального унитарного предприятия Кореновского городского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство»;

	Сбитнев

Вячеслав Леонидович
	генеральный директор открытого акционерного общества «Теплосервис» (по согласованию).

Начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства, благоустройства и транспорта

администрации Кореновского

городского поселения

                        Т.В. Шамрай